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Kontaktliste Revierleiter Forstbetrieb Ostharz

Landesforstbetrieb Sachsen-Anhalt

Forstbetrieb Ostharz Tel.: 039484-7208 0

Forstpark 1 Fax : 039484-7208 22

06493 Harzgerode forstbetrieb.ostharz@lfb.mlu.sachsen-anhalt.de

Nr. Revier Revierleiter Anschrift
Festnetz/

Handy
E-Mailadressen zuständiger Landkreis

1 Neudorf Mario Fulz

Hauptstraße 183

06493 Harzgerode/ 

OT Neudorf

039484 6215

0152 57921571
ostharz-neudorf@lfb.mlu.sachsen-anhalt.de Harz

2 Wilhelmshof Christoph Nieter

Roßtrappenstraße 2

06502 Blankenburg/ 

OT Timmenrode

039484 7208 0

0173 2569092
c.nieter@lfb.mlu.sachsen-anhalt.de Harz

3 Harzgerode Steffen Grießbach

Forsthaus Uhlenstein 

06493 Harzgerode/

OT Siptenfelde  

039487 704001

0152 57921573 

ostharz-harzgerode@lfb.mlu.sachsen-

anhalt.de
Harz

4 Güntersberge
Fabian Aschoff

(mdWdGb)

Graben 70

06493 Harzgerode/ 

OT Güntersberge

0152 57921564
ostharz-guentersberge@lfb.mlu.sachsen-

anhalt.de
Harz

5 Haferfeld Sarah Ehrich
Allee 72

06493 Ballenstedt

039484 7208 0

0162 2153984
s.ehrich@lfb.mlu.sachsen-anhalt.de Harz

6 Friedrichsbrunn Jens Schneidewind

Hauptstraße 1

06502 Thale/ 

OT Friedrichsbrunn

039487 747981

0152 57921566

ostharz-friedrichsbrunn@lfb.mlu.sachsen-

anhalt.de
Harz

7 Dambachhaus Ronald Sittel

Todtenrode 2

06502 Thale/ 

OT Altenbrak 

039456 947

0152 57921567

ostharz-dambachhaus@lfb.mlu.sachsen-

anhalt.de
Harz

8 Hakel Falko Friedel

Ernst-Thälmann-Str. 4 

06458 Selke-Aue/

OT Heteborn

039481 81395

0152 57921568
ostharz-hakel@lfb.mlu.sachsen-anhalt.de Harz, (Salzlandkreis)

9 Elbaue Jens Dedow

Am Kloster 1 39217 

Schönebeck/ 

OT Plötzky 

039200 51920      

015115109502
altmark-elbaue@lfb.mlu.sachsen-anhalt.de

Salzlankreis, 

Magdeburg, 

Jerichower Land
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